



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá - Marabá - Pará - CEP: 68.507-765



PLANILHA DE QUANTIDADES

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MATERIAIS DIVERSOS, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA OFICINA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS - SEVOP, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABRAC. C/ PARAFUSO 2 1/2 67X 75	UNID	60	11,25	674,88
2	ABRAC. C/ PARAFUSO 2" 54X62	UNID	60	11,75	704,88
3	ABRAC. C/ PARAFUSO 3" 79X87	UNID	60	13,62	817,38
4	ABRAC. C/ PARAFUSO 4" 105X117	UNID	40	15,73	629,20
5	ABRAC. C/ PARAFUSO 5" 137X149	UNID	40	16,84	673,60
6	ABRAC. C/ PARAFUSO 6"	UNID	40	18,78	751,12
7	ABRAC. C/ PARAFUSO 8"	UNID	40	22,60	904,00
8	AVENTAL DE RASPA	UNID	20	54,80	1.095,96
9	BOMBA 04KG C/ RETORNO YAMAGUCH 211 AZUL	UNID	6	292,58	1.755,50
10	BOMBA 07 KG C/ RETORNO YAMAGUCH	UNID	6	342,07	2.052,39
11	BOMBA 12 KG C/ RETORNO YAMAGUCH 210 AZUL	UNID	6	367,93	2.207,58
12	CABO DE AÇO 1"	MT	100	63,93	6.393,00
13	CABO DE AÇO 3/4	MT	100	35,26	3.526,30
14	CABO DE AÇO 5/8	MT	100	24,28	2.427,70
15	CABO DE AÇO 7/8	MT	100	45,04	4.504,00
16	CINTA AMARRAÇÃO 10 TONX10MT	UNID	20	451,73	9.034,50
17	CINTA ELEVAÇÃO 10TONX10MTX120 LARG	UNID	20	725,73	14.514,54
18	CORDA 12MM	MT	2000	2,56	5.110,00
19	CORDA 16MM	MT	2000	4,18	8.366,00
20	CORDA 19MM	MT	2000	5,65	11.306,00
21	CORRENTE GALV. 5/8(1MT=5,44KG)	MT	300	108,23	32.469,00
22	ELETRODO 7018X2,5	KG	300	25,45	7.633,50
23	ELETRODO 7018X3,25	KG	300	21,60	6.479,40
24	EMENDA PU 06MM	UNID	100	7,59	758,50
25	EMENDA PU 08MM	UNID	100	9,26	926,00
26	EMENDA PU 1/2	UNID	100	12,73	1.273,30
27	EMENDA PU 1/4	UNID	100	6,20	619,50
28	EMENDA PU 10MM	UNID	100	11,19	1.119,30
29	EMENDA PU 14MM	UNID	100	14,87	1.487,30
30	LONA 6X4	UNID	30	187,21	5.616,30
31	LONA 8X4	UNID	30	238,11	7.143,15
32	LONA PRETA 8X1	MT	2000	10,24	20.476,00
33	MANG.2755-08	MT	50	115,25	5.762,40
34	MANG 2755-10	MT	50	80,07	4.003,50
35	MANG.2755-12	MT	50	91,10	4.554,90
36	MANG.2755-16	MT	50	134,92	6.746,15
37	MANG.4SH 16 5500 PSI	MT	50	196,93	9.846,35
38	MANG.4SH 20 5000 PSI	MT	15	376,58	5.648,70
39	MANG.4SH 3/4 6000 PSI	MT	50	151,88	7.594,15
40	MANG.GARGANTA 2 1/2	MT	200	32,63	6.525,60
41	MANG. GARGANTA 2"	MT	200	21,92	4.384,60
42	MANG. GARGANTA 3"	MT	200	46,16	9.231,60
43	MANG. GARGANTA 4"	MT	200	81,43	16.285,60
44	MANG. GARGANTA 5"	MT	100	127,89	12.789,00
45	MANG. GARGANTA 6"	MT	100	163,74	16.373,80
46	MANG. GARGANTA 8"	MT	100	244,49	24.449,00
47	MANG. R15 1"	MT	50	243,73	12.186,50
48	MANGA DE RASPA	UNID	20	22,33	446,66
49	MASCARA DE SOLDA CENERON	UNID	10	105,06	1.050,57

50	NIPLE 2 1/2	UNID	20	24,94	498,74
51	NIPLE 2"	UNID	20	23,26	465,14
52	NIPLE DUPLO 3"	UNID	20	25,83	516,60
53	NIPLE DUPLO 4"	UNID	20	54,76	1.095,20
54	NIPLE DUPLO 5"	UNID	10	64,67	646,67
55	NIPLE DUPLO 6"	UNID	10	74,80	748,00
56	NIPLE FERRO 2 1/2	UNID	20	30,72	614,40
57	NIPLE FERRO 2"	UNID	20	22,02	440,40
58	NIPLE FERRO 3"	UNID	20	29,00	580,00
59	NIPLE FERRO 4"	UNID	20	31,70	633,94
60	NIPLE FERRO 5"	UNID	20	90,96	1.819,20
61	NIPLE FERRO 6"	UNID	20	54,20	1.084,00
62	PAPEL METALICO P/ JUNTA GRAFIT.1,6MM	MT	20	781,37	15.627,46
63	PAPEL METALICO P/JUNTA	MT	20	979,15	19.583,08
64	PAPEL P/ JUNTA 1/16	MT	20	109,02	2.180,40
65	PAPEL P/ JUNTA 1/32	MT	20	45,06	901,14
66	PAPEL P/ JUNTA 1/64	MT	20	25,80	516,00
67	PAPEL P/JUNTA GRAFITADO 1,6MM (1/16)	MT	20	458,87	9.177,46
68	PAPEL P/ JUNTA GRAFITADO 3,2MM (1/8)	MT	20	829,30	16.586,00
69	PAPEL P/ JUNTA GRAFITADO 4,8MM (3/16)	MT	20	674,08	13.481,58
70	PERNEIRA DE RASPA	UNID	20	23,00	460,00
71	PORTA ELETRODO C1000	UNID	8	62,54	500,34
72	PROPULSORA PNEUMATICAP/ GRAXA 20KG C/ CARR	UNID	2	1.818,52	3.637,03
73	PROPULSORA PNEUMATICA P/ GRAXA C/ TAMPA P/	UNID	2	1.750,54	3.501,08
74	TERMINAL FIAT 08-08	UNID	100	14,28	1.428,00
75	TERMINAL FIAT 12-12	UNID	10	37,00	370,00
76	TERMINAL FIAT 12-16	UNID	100	40,57	4.056,70
77	TERMINAL FIAT 90 12-12	UNID	100	39,27	3.927,00
78	TERMINAL FIAT 90 16-16	UNID	50	63,40	3.170,00
79	TERMINAL FJX	UNID	100	18,04	1.804,30
80	TERMINAL FJX 08-10	UNID	100	20,47	2.047,30
81	TERMINAL FJX 12-12	UNID	100	31,32	3.132,30
82	TERMINAL FJX 16-16	UNID	100	41,18	4.117,70
83	TERMINAL FJX 16-20	UNID	50	68,96	3.448,15
84	TERMINAL FL 08-12	UNID	50	21,60	1.080,00
85	TERMINAL FL 12-12	UNID	100	26,09	2.609,00
86	TERMINAL FL 12-16	UNID	100	35,74	3.574,00
87	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 12 C 12	UNID	50	61,16	3.058,00
88	TERMINAL FL6000 (10MM)90 12 C 16	UNID	50	74,69	3.734,65
89	TERMINAL FL6000 (10MM) 90 16 C 16	UNID	50	97,21	4.860,65
90	TUBO NYLON 1/2	MT	200	6,36	1.272,00
91	TUBO NYLON 1/2 C/ TRAMA	MT	200	7,51	1.502,60
92	TUBO NYLON 1/4	MT	200	3,18	636,60
93	TUBO NYLON 10X7	MT	200	4,45	890,00
94	TUBO NYLON 10X7 PU	MT	200	5,65	1.130,00
95	TUBO NYLON 11MM	MT	200	5,26	1.052,00
96	TUBO NYLLON 12X9 C/ TRAMA	MT	200	7,02	1.404,60
97	TUBO NYLON 12X9 PU	MT	200	6,48	1.296,00
98	TUBO NYLON 16MM C/TRAMA	MT	100	10,16	1.016,00
				TOTAL:	463.240,27